MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA



CNPJ 44.919.611/0001-03

Fone: (18) 3556-9900

E-mail: inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000 - Inúbia Paulista - Estado de São Paulo.

Lei nº 1.582/2019

- De 13 de Dezembro de 2019 -

(Que Suplementa e Anula dotações do Orçamento vigente).

3.1.90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS

JOÃO SOARES DOS SANTOS, Prefeito do Município de Inúbia Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal Decretou de acordo com o Autógrafo 19/2019 de 13 de Dezembro de 2019 e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei.......

Artigo 1º - Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na importância de R\$ 311.214,93 distribuídos as seguintes dotações:

Local: 020300 Finanças			
Ficha:	039 - 04.122.0004.2006.0000 Serviços do Setor de Finanças	29.751,96	
	3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL		
Ficha:	040 - 04.122.0004.2006.0000 Serviços do Setor de Finanças	1.688,40	
	3.1.90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS		
Ficha:	041 - 04.122.0004.2006.0000 Serviços do Setor de Finanças	617,94	
	3.1.90.16.00 OUTRAS DESPESAS VARIÁVEIS - PESSOAL CIVIL		
Local: 020500 Fundo Munic. dos Direitos da Criança e do Adolescente			
Ficha:	090 - 08.243.0005.2013.0000 Manut. Fundo Munic. dos Direito Criança e Adol	7.541,58	
	3.1.90.04.00 CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO		
Ficha:	091 - 08.243.0005.2013.0000 Manut. Fundo Munic. dos Direito Criança e Adol	736,95	
	3.1.90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS		
Local: 020700 Fundo Municipal de Saúde			
Ficha:	103 - 10.301.0006.2016.0000 Fundo Municipal de Saúde	98.887,40	
	3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL		
Ficha:	104 - 10.301.0006.2016.0000 Fundo Municipal de Saúde	26.726,66	

MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA



CNPJ 44.919.611/0001-03

Fone: (18) 3556-9900

E-mail: <u>inubia@terra.com.br</u>

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000 - Inúbia Paulista - Estado de São Paulo.

Ficha: 116 - 10.301.0006.2017.0000 PSF e PACS	11.333,96		
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL	,		
	2.485,52		
3.1.90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS			
Ficha: 136 - 10.304.0006.2020.0000 Vigilância em Saúde	1.000,00		
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL			
I 1 020000 E : C 1			
Local: 020800 Ensino Geral Ficha: 154 - 12.361.0007.2027.0000 Manutenção do Ensino Fundamental	6.132,20		
3.1.90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS	0.132,20		
,			
Ficha: 193 - 12.365.0007.2033.0000 Manutenção do Ensino Infantil	1.224,72		
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL			
Fisher 104 12 265 0007 2022 0000 Manustrus 2 de Fusina Infantil	4 107 70		
Ficha: 194 - 12.365.0007.2033.0000 Manutenção do Ensino Infantil	4.186,69		
5.1.50.15.00 OBRIGHÇOLG IMIROTATIS			
Local: 020900 Cultura e Lazer			
Ficha: 210 - 13.392.0008.2037.0000 Manutenção da Cultura e Lazer	3.495,88		
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL			
Local: 021100 Urbanismo e Serviços Gerais Ficha: 229 - 04.122.0010.2039.0000 Manut. das Despesas Diversas do Município	8.412,80		
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL	0.412,00		
Ficha: 230 - 04.122.0010.2039.0000 Manut. das Despesas Diversas do Município	2.439,70		
3.1.90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS			
E' 1 045 15 450 0010 0010 0000 No 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1			
,	56.884,89		
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL			
Ficha: 248 - 15.452.0010.2040.0000 Manutenção dos Serviços Urbanos	11.834,85		
3.1.90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS			

MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA



CNPJ 44.919.611/0001-03

Fone: (18) 3556-9900

E-mail: inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000 - Inúbia Paulista - Estado de São Paulo.

Local: 021200 Agricultura e Meio Ambiente

3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

3.1.90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS

Local: 021300 FUNDEB-Fundo de Manut. e Desenv. da Educação Básica

3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

Artigo 2º - O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos provenientes de:

Excesso: 311.214,93

Artigo 3º - Ficam alterados os anexos necessários da Lei Orçamentária Anual nº 1.563/2018, Lei de Diretrizes Orçamentárias nº 1.551/2018, e da Lei nº 1.513/17 - Plano Plurianual – 2018 a 2021, com a alteração/inclusão de novas metas abrangendo o projeto.

Artigo 4º - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura do Município de Inúbia Paulista, 13 de Dezembro de 2019.

JOÃO SOARES DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Registrada na Secretaria Municipal, publicada por afixação no lugar público de costume e na imprensa e arquivada no Cartório Local.

CRISTIANE FREITAS LOPES

Diretora de Secretaria

Aprovado pelo Autógrafo nº 19/2019 de 13 de Dezembro de 2019.